

BIOREPAIR ADVANCED SENSITIVE pasta do zębów wrażliwych bez fluoru 75 ml



Cena: 21,37 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	100 ml
Postać	pasta do zębów
Producent	A.B.BERREN-HANDLOWY SP. Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

BIOREPAIR ADVANCED SENSITIVE pasta do zębów wrażliwych bez fluoru 75 ml

Uszkodzone szkliwo i cofające się dziąsła to dwie przyczyny wrażliwości zębów. Zębina, czyli wewnętrzna część zęba zawierająca zakończenia nerwowe, jest chroniona przez szkliwo i dziąsła, które w naturalny sposób zapobiegają nadwrażliwości. Żywność o kwaśnym odczynie i działanie mechaniczne (np. szczotkowanie) mogą stopniowo uszkadzać szkliwo. Dodatkowo płytka nazębna gromadząca się na linii dziąseł może powodować stany zalane i odsłanianie szyjek zębowych. Nieprzyjemne uczucie w kontakcie z zimnym, słodkim lub gorącym jest spowodowane brakiem naturalnej bariery ochronnej, która zapobiegałaby podrażnieniu zębów. Pasta do zębów wrażliwych Biorepair Advanced Sensitive to podwójne działanie przeciw nadwrażliwości. Produkt na bazie technologii microRepair® bez fluoru naprawia szkliwo od pierwszego użycia i chroni szyjki zębowe. Pasta działa natychmiast i przynosi ulgę już w 30 sekund.

Jak działa pasta do zębów Biorepair Wrażliwe Zęby Advanced?

Technologia microRepair® otula zęby i tworzy na ich powierzchni długotrwałą barierę ochronną. Zapobiega przedostawaniu się bodźców termicznych do nerwów, głęboko uszczelniając kanaliki nerwowe. Chlorek cetylopirydyniowy (CPC) o działaniu antybakteryjnym, zapewnia podwójną ochronę przed bakteriami. Powoduje to mniejsze odkładanie płytki nazębnej na linii dziąseł, przeciwdziałając ich recesji. Kompleks ksylitolu i cynku PCA pomaga zwalczyć bakterie, które tworzą na powierzchni zęba warstwę i powodują powstawanie kamienia nazębnego. Dodatkowo składniki te działają pielęgnacyjco na dziąsła i chronią szyjki zębowe. Pasta do wrażliwych zębów Biorepair nie zawiera fluoru i może być stosowana przez dzieci powyżej 6. roku życia bez nadzoru dorosłych.

Zastosowanie

Do codziennej higieny i ochrony szkliwa zębów.
Można stosować od 6 roku życia.

Sposób użycia

Szczotkuj zęby minimum 2 razy dziennie i najlepiej po każdym posiłku.

Po każdym użyciu należy zakręcić tubkę, aby zachować skuteczność produktu i warunki użytkowania.

Składniki (INCI)

Aqua, Zinc Hydroxyapatite, Glycerin (gliceryna), Sorbitol, PEG-32, Xylitol (ksylitol), Cellulose Gum, Silica, Sodium Myristoyl Sarcosinate, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Aroma, Zinc PCA (cynk), Cetylpyridinium Chloride (chlorek cetylopirydyniowy), Citric Acid, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Phenoxyethanol, Sodium Saccharin, Limonene.

Dodatkowe informacje

Wyprodukowano we Włoszech.

Pasta nie zawiera fluoru.

Pudełko i tuba wyprodukowane są z poszanowaniem środowiska, w pełni nadają się do recyklingu.

Pastę przechowywać w temperaturze pokojowej.

Uszkodzenie opakowania może spowodować zmianę cech użytkowych produktu.

Nie połykać.